
Uchwała Nr VI/29/2007

Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 27 marca 2007 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na używanie herbu miasta Karczew przez Otwocką Ligę 
MTB – Kolarstwo górskie na numerach startowych, dyplomach dla zwycięzców i 
plakatach w wyścigu MTB w Karczewie w 2007 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co 
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na używanie herbu miasta Karczew w wyścigu MTB – Kolarstwo górskie 
organizowane przez Otwocką Ligę MTB 23 września 2007r. w Karczewie. Logo herbu miasta 
Karczew będzie eksponowane na numerach startowych, dyplomach dla zwycięzców i plakatach.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3
Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodnicząca
 Rady Miejskiej w Karczewie
        mgr Danuta Żelazko




